
Zał. 3 do prot. ZG PTTK nr 18/XVII/2011 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Warszawa, ul. Senatorska 11 
 
 
 
 

Uchwała nr 199 /XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 lutego 2011 roku 
w sprawie zmiany zasad rachunkowości od 2010 roku 

 
 
 

Na podstawie art.28 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK, postanowień art. 4 ust.1 oraz art.10 
ust.1 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r.(Dz.U. nr 76 poz. 694 z późniejszymi 
zmianami) Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
 

§ 1 
W wykazie kont księgi głównej ZG PTTK i jednostek korzystających z osobowości prawnej 
ZG PTTK prowadzonej dla zespołu „8” „Fundusze Własne, Fundusze Specjalne i Wynik Fi-
nansowy” otworzyć konto „Fundusz Wydzielony”. 
 

§ 2 
 

Podjęcie niniejszej uchwały nie powoduje skutków finansowych. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 r. 
 
 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 


